1.�Sveto Trojstvo s Bogorodicom, sv. Mihovilom, sv. Jurom,
sv. Antunom i sv. Nikolom, Kostanje (Poljica), Župna crkva
sv. Mihovila. Fotografija objavljena kao ilustracija u T. Erber,
Storia della Dalmazia dal 1797 al 1814, Archivio storico per la
Dalmazia fasc. 43, anno IV, vol. VIII. Roma ottobre 1929–VII,
str. 352. Prema napisanoj legendi na slici je bio slikarov potpis
i godina nastanka: »F. N. P. 1761.«
2.�Sv. Ivan Nepomuk, oltarna pala, Makarska, Katedrala sv.
Marka. U crkvi je do 1878. godine stajao drveni oltar sa sli
kom sv. Ivana Nepomuka. Tada je oltar zamijenjen novim,
mramornim, a slika je prenesena u Crkvu sv.